
ZARZĄDZENIE NR 117/2021 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

wykonania kontroli zarządczej w 2022 roku 

Na podstawie art. 53 w zw. z art. 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2021 roku poz. 1535 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Określa się podstawowe funkcje stałe (misje jednostki) zgodnie z  załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się roczny plan pracy Urzędu, który stanowi załącznik Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zewnętrznego i wewnętrznego ryzyka związanego z osiąganiem celów zawartych w rocznym 
planie pracy, który stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7182CCE4-BB90-4B50-8258-9E9AB8C94F51. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa funkcji

1.

2.

3.

1.

Podstawowe funkcje stałe (misje jednostki)

Poprawa bezpieczeństwa pieszych na drodze oraz poprawa 
komfortu i bezpieczeństwa jazdy.

Zgodność działania z przepisami prawa oraz procedurami 
wewnętrznymi.

Charakterystyka funkcji

Wysoka jakość obsługi klientów.

Zapewnienie wysokiej 
jakości życia 
mieszkańców Gminy 
Bestwina

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 117/2021

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7182CCE4-BB90-4B50-8258-9E9AB8C94F51. Podpisany Strona 1



Bazowa
Rok Rok Rok

Bazowy Bazowy Bazowy
 (+1) (+2)

   

Odpowiedzialna 
komórka 

organizacyjna 
lub pracownik

Plan realizacji celów operacyjnych i zadań w Urzędzie Gminy w Bestwinie

Nr Nazwa celu operacyjnego Zadanie (opis zadania)

Miernik

Nazwa

Wartość
Docelowa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 117/2021

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7182CCE4-BB90-4B50-8258-9E9AB8C94F51. Podpisany Strona 1



Nr zadania 
realizowanego w 
ramach celu 
operacyjnego

Rejestr ryzyka w Urzędzie Gminy w Bestwinie 

zadania i cele Identyfikacja ryzyka
Analiza ryzyka                            

(przyczyny, skutki)
Reakcja na ryzyko Właściciel ryzyka

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 117/2021

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7182CCE4-BB90-4B50-8258-9E9AB8C94F51. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

